江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2022】 17号

关于举办国家级可视化超声临床应用学习班的通知

兹定于 2022年 7月 8-10日 在南京举办国家级
“
可视化超声临床应

用学习班
” (项 目编号:T20221032007)。 本次学术活动由江苏省中西医

结合学会超声医学专业委员会主办,江苏省中医院、江苏省第二中医院承

办。会议聚焦超声可视化临床应用,特邀省内外著名专家倾情授课,内 容

涵盖可视化超声诊疗技杰、” 声造影诊断价值、介入超声精准诊疗等多方

面,从理论基础、·趱沛 J姆线人
Ⅱ
科研探索等多方向,结合专题讲座、典型病

●·   ’
 ̄            · ′

例交流探讨,引领可i励弘丛 丬皆准:弛 、个体化诊疗理念融入到超声诊疗工作
^    ●    ′

因疫情防控需罴1,v个工咨学术活动采用全程线上形式举行。现将会议有

关事宜通知如下 :

-、 会议内容

1.专题学术讲座 ;

2.病例交流与探讨。

二、参会人员

1.超声医学专业委员会全体委员 (含青委);

2.从事超声、临床及相关医教研工作科技工作者等。

三、会议时间:7月 8-10日 (周 五至周日)

7月 8日 下午至 7月 10日 全天 专题学术讲座、病例交流探讨等。

四、会议费用:免收会务费。

五、会议报名:务请于 7月 7日 前返回参会信息,编辑短信注明姓名、

性别、工作单位、联系电话发送至会议联系人,以利统一安排。

六、参会学习并经考核合格,可授予国家级中医药继续教育 l类学

分。

七、联系人

超声专业委员会秘书 张玫玫 13951746093

江苏省中医院    蔡 婷 15195851354

会议具体安排及线上参会路径另行通知。未尽事宜敬请电话咨询。

江

剪切线 (下表可复印 )

2022年国家级可视化超声临床应用学习班回执

姓 名 性 别 工作单位及职务 手机 曲阝箱